
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
cubenest 

 
 
 

 

 

 

 
Právní informace  

 
Logo Qi2 je ochranná známka společnosti 

Wireless Power Consortium. 

Apple, iPhone a MagSafe jsou ochranné známky 

společnosti Apple Inc.,registrované v USA a 

dalších zemích. 

 

Prohlášení o shodě FCC (pro 

držák do auta+) 

 
Toto zařízení splňuje požadavky části 18 pravidel 

FCC. POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno 

a shledáno vyhovujícím limitům pro 

spotřebitelská zařízení podle části 18 pravidel 

FCC. 

Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 

přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v 

obytné instalaci. Toto zařízení generuje, využívá 

a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a 

pokud není instalováno a používáno v souladu s 

pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových 

komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v 

konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto 

zařízení způsobuje škodlivé rušení příjmu 

rozhlasového nebo televizního vysílání, což lze zjistit 

vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme 

uživateli 

 

 
pokusit se odstranit rušení jedním nebo více z  

následujících opatření:  

Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 

Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a 

přijímačem. 

Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než 

ke kterému je p ř i p o j e n  přijímač. 

Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným 

radiotelevizním technikem. 

 

Prohlášení o shodě 

 
Společnost cubenest tímto prohlašuje, že rádiové 

zařízení typu car mount+ series je v souladu s e  

směrnicí 2014/53/EU. Úplný text  

EU prohlášení o shodě je k dispozici na této 

internetové adrese: https://www.cubenest.eu. 

 
 
 
 
 

 
cubenest 

 
 

DRŽÁK DO AUTA  
 

 

SQ1C1 

 
 

 

 
přehled produktů 

 
Držák do auta + SQ1C1 je kompaktní bezdrátová 

nabíječka do auta s certifikací Qi2, která využívá 

technologii Qi2. Pro rychlé nabíjení iPhonu až 

15 W, integruje magnety pro upevnění a pevné 

držení iPhonu během jízdy. 

 

 

V balení 

 
Držák do auta SQ1C1 

Držák do ventilační mřížky 

Nabíjecí kabel USB-C 60W 1M 
 

 

Parametry držáku do auta+ 

 
Vstupní výkon: 5V/3A 9V/3A 

Výstupní výkon: 5W/7,5W/15 

Hlavní materiál: vysoce kvalitní hliník, guma a plast 

Kompatibilita:iPhone 16/Pro/Pro Max/Plus, 

15/Pro/Pro Max/Plus, 14/Pro/Pro Max/Plus, 

13/Pro/Pro Max/mini, 12/Pro/Pro Max/mini. 

Bezpečnostní opatření: Ochrana proti 

nadproudu, přepětí, přehřátí, zkratu. 

 
 

 
Držák do auta+ SQ1CO 

 

  
Držák ventilačního otvoru 

i 

 
 
 
 
 

 
Kabel USB-C Napájecí adaptér 

do auta (není 

součástí dodávky) 

 
 
 

 

POZNÁMKA: vyžaduje napájení USB-C o 

příkonu 20 W nebo vyšším, napájecí adaptér 

do auta (není součástí dodávky).  

Použití adaptéru s nižším výkonem sníží výkon 

bezdrátového nabíjení.  

 
Návod k použití 

 
POZNÁMKA: Bezdrátová nabíječka nemusí 

fungovat správně, pokud pouzdro nepodporuje 

MagSafe.. 

 
1. Sestavte držák do auta+ s upevňovací sponou.  

2. Sestavený držák do auta+ připevněte na 

větrací otvor pomocí montážní svorky.  

3. Připojte sestavený držák do auta+ k 

napájecímu adaptéru, rozsvítí se kontrolka 

LED. 

4. Umístěním iPhonu na držák do auta+ 

zahájíte nabíjení, kontrolka LED se rozsvítí v 

režimu dýchání. 

5. Po úplném nabití odpojte držák do auta+ 

od napájecího adaptéru, kontrolka LED 

zhasne. 

 

Varovná hlášení 

 
• K nabíjení NEPOUŽÍVEJTE 

• necertifikovaný napájecí adaptér nebo 

kabel USB. 

• NEVYSTAVUJTE kapalinám. 

• Na držák do auta NEPOKLÁDEJTE 

žádné kovové štítky ani žádné předměty. 

• NEUMÍSTĚTE do blízkosti vyhřívaného povrchu. 

 
Záruční podmínky 

 
Záruka začíná dnem nákupu a končí po 24 

měsících. 

Abyste se vyhnuli zbytečným nepříjemnostem, 

doporučujeme konzultovat sekci podpory na 

www.cubenest.cz. 

Chcete- li výrobek opravit nebo vyměnit, 

kontaktujte společnost cubenest během 

záruční doby e-mailem (info@cubenest.cz) a 

uveďte následující údaje: e-mailovou adresu, 

své jméno a adresu, telefonní číslo, datum a 

místo nákupu a podrobný popis problému. 

Pokud se v záruční době vyskytne problém 

z p ů s o b e n ý  vadou materiálu a/nebo 

zpracování, společnost cubenest zajistí servis.  

Tato záruka platí pouze v zemi, kde byl výrobek 

zakoupen, je nepřenosná a nevztahuje se na jiné 

uživatele než na původního kupujícího.  

 

http://www.cubenest.eu/
http://www.cubenest.cz/

